Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 17 сентября 2007 г. № 472 «О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 7 августа 2006 г. № 408
«Вопросы Главного архивного управления при КМ РТ»

      Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 7 августа 2006 г. № 408 «Вопросы Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан» следующие изменения:
пункт 1.2 Положения о Главном архивном управлении при Кабинете Министров Республики Татарстан, утвержденного указанным постановлением, после слов «Центральный государственный архив аудиовизуальных документов Республики Татарстан» дополнить словами «Государственный архив печати Республики Татарстан»;
структуру Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан, утвержденную указанным постановлением, изложить в новой прилагаемой редакции.

Премьер-министр Республики Татарстан
Р.Н.Минниханов